

Ministerio de Salud



San Salvador, 23 de Abril de 2014.

ACTA DE ENTREGA DE INFORMACIÓN

Habiéndose requerido a la Oficina de Acceso a la Información y Respuesta, por parte de la señora Brenda Pamela Carranza Díaz, referente a solicitar la siguiente información:

- 1) Cual es la inversión en medicamentos que se ha destinado para los Ecos en la zona central
- 2) Cuanta gente de ambos géneros labora en las mismas

Luego de haber requerido la información a la Dirección del Primer Nivel de Atención y haberla recibido se remite la misma vía electrónica por ser este el medio de entrega señalado por la usuaria en su solicitud de información. Sin más que hacer constar se firma la presente.


Carlos Alfredo Castillo
Oficial de Información del MINSAL

